Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
 Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2024                                                                                                            № 57

с. Партизанское

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения:
- от 06.02.2024 № 29 «Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания»;
- от 18.07.2023 № 27 «Об утверждении Перечня организаций, обеспечивающих квотирование для лиц, осужденных к наказанию в виде исправительных и обязательных работ».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации сельского поселения                                        Л.В. Марцева